111/208- de iniciativa do PREFEITO MUNICIPAL, que dispõe sobre doação de terrenos no Distrito Industrial III de Botucatu à PELICAN – Montagem e Comércio de Veículos Especiais Ltda. – EPP. 02) PROJETO DE LEI Nº. 112/2008- de iniciativa do PREFEITO MUNICIPAL, que dispõe sobre abertura de crédito adicional suplementar até o limite de R$ 345.800,00 (trezentos e quarenta e cinco mil e oitocentos reais) para atender solicitação das Secretarias de Turismo, Meio Ambiente e Indústria e Comércio. 03) PROJETO DE LEI Nº. 113/2008- de iniciativa do Vereador PROF. GAMITO, que denomina de Carlos Creste, a Rua “03”, localizada no “Vale do Sol II, bem como todo e qualquer prolongamento.

[...]

Encerrada a fase destinada à apresentação e votação das proposituras e não havendo nenhum Vereador inscrito para fazer uso da palavra no Pequeno e Grande Expediente, deu-se início a ORDEM DO DIA: 01) PROJETO DE LEI Nº. 098/2008- de iniciativa do PREFEITO MUNICIPAL, que dispõe sobre abertura de crédito adicional suplementar até o limite de R$ 380.000,00 (trezentos e oitenta mil reais) para atender solicitação das Secretarias Municipais de Assistência Social e de Obras. Fizeram uso da palavra os Vereadores REINALDINHO e LELO PAGANI. Pela ordem, o Vereador PROF. VAROLI solicitou o adiamento do referido Projeto por uma sessão.